
 

AREXPO S.p.A. 

SEDE LEGALE: Via C. Belgioioso n. 171 -20157 Milano 

P.IVA n. 07468440966 

1 

DETERMINA N. 41 DEL 31 MARZO 2025 

 
DETERMINA N. 22/2025: AVVISO PER PROCEDURA COMPARATIVA PER LA SELEZIONE DI UNA 
RISORSA DA ASSEGNARE ALLA DIREZIONE CORPORATE E SUPPORTO AL COORDINAMENTO 

STRATEGICO: SUPPORTO AMMINISTRATIVO APPALTI E PROCUREMENT - PROROGA TERMINE 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 

 

IL DIRETTORE HR, AMMINISTRAZIONE-CONTROLLO E SOCIETARIO 

VISTA la determina n. 22 del 27 febbraio 2025 - AVVISO PER PROCEDURA COMPARATIVA PER LA 

SELEZIONE DI UNA RISORSA DA ASSEGNARE ALLA DIREZIONE CORPORATE E SUPPORTO AL 

COORDINAMENTO STRATEGICO: SUPPORTO AMMINISTRATIVO APPALTI E PROCUREMENT; 

RILEVATO che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro il termine perentorio 
ed improrogabile del 2 aprile u.s. alle ore 17.00; 

DATO ATTO che al momento sono pervenute solo poche candidature; 

VERIFICATA l’opportunità di prorogare fino al 2 maggio 2025 il termine di presentazione delle 
candidature; 

ATTESO che, per quanto sopra esposto, Arexpo, ritiene opportuno prorogare fino al 2 maggio 
2025, il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui alla 
determina nr. 22-2025; 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO, CON IL PRESENTE ATTO 

DETERMINA 

per tutte le ragioni sopra addotte, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. di prorogare al 2 maggio 2025 il termine per la presentazione della domanda di 
partecipazione alla selezione di cui alla determina 22 del 27 febbraio 2025. 

 

 

Dott.ssa Antonella Pellegatta 

Direttore HR, Amministrazione-Controllo e Societario 

 

 

 

 


		2025-03-31T17:21:48+0200
	ANTONELLA PELLEGATTA




